*Capitula*, des alten Index, der hier fehlt, in: Theol. Stud. und Krit. 1855 Bd. 28, 389):

*In nomine omnipotentis dei | incipiunt omelie beatorum p(atrum) | ambrosii agustini hieronimi | leonis maximi gregorii et aliorum | (catholicorum) et venerabilium | patrum legendi per totum anni | circulum tam in singulis domi nicis diebus quam que et in reli quis diebus festivitibus | (id est, nativitate dni nec non ephi | phania seu pascha ascensione | quoque) dni sive pentecoste vel | etiam festis, apostolorum virgi | (num martyr) unque seu confessorum | (eiuniorumque diversorum quorum omnium) ordine suo adnotatio inferius | continetur. quidquid sane | (in hoc volumine minus est | in alio habetur.* Die Schlussbemerkung über die ursprüngliche Einrichtung in 2 Bänden findet sich auch der (jetzt unvollständigen) Aufschrift in Mon. 4533 (aus Benedictbeuern) angehängt.

*Eblomada v. ante natale domini Lectio sancti evangelii secundum lucam Cum subleasset ergo oculos ihs . . . (3 Zeil.) ut manducet hi. et reliqua. ||*

f. 1<sup>b</sup>: *Omelia beati augustini de eadem lectione Miracula que fecit dominus noster ihs xps sunt quidem divina opera . . .*

Das einzelne Blatt, welches hinter den zwei ersten Lagen jetzt als f. 17 sitzt (der verstümmelte Band — Blätter fehlen auch z. B. zwischen 39/40, 40/41, 44/45, 45/46, ausser der grösseren Schlusshälfte — ist etwa im 15. Jh. mit einem Vokabular: *expos. s. derivationes de alphabeto* s. »Docen Miscell. VII, 288. Aretia Beitr.« des XII. Jh. zusammengebunden worden) enthält den Prolog der Egino-Sammlung, aber unvollständig (weil aus einer vernichteten Lage, die auch wol das Kapp.-Verz. enthielt), und merkwürdiger Weise mit frei veränderten Anfang so (mit sehr grossem *D*: rot grün gelb):

*Domini et salvatoris nostri ihesu christi gratia rutilante opacitatis tenebris ab agroligis repulsis. atque mortiferum virus legis littere excluso. quasi quidam evangelici aratores extiterunt apostoli atque post hos multitudo subsequuta doctorum: Ita verbi vomere erutis dnmis opagi (ebenso cod. Bened., -vi Teg.) agrum legis replerunt sagitte (sagite Ben., segetis bess. Teg.) doctrina; Ut poene non solum legendo demeti. sed nec perspicere valeat tantarum copia messium si totius mundi lectorum multitudo adgregeretur (aus adgregetur zu -gere tur statt -garetur geb. in Ben.); In quo (qua Ben.) videlicet messe quasi quidam viribus destitutus ignaviaque torpens qui hoc volumen adnectere conor apparui operator mente quidem avidus. sed ingenio minime ratus; Et quia fortitudinis messorium manu defuit. pauca que pugillo arripere potui nisi quo valui voluminis manipulum (-lu Ben.) adstrinxi; [Et revolvens paginas librorum venerabilium*